1

Директору МАОУ гимназии № 6 г. Томска

                                 Е.В. Сорокиной

                                                                                     _________________________________

_________________________________
                                                                                                             (ФИО родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка

________________________________________________________________________________________
ФИО поступающего

на обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 10 многопрофильный

класс с обучением по индивидуальному учебному плану (ИУП).

Предпочитаемый профиль обучения (подчеркнуть): социально-экономический, естественно-научный,

гуманитарный, технологический, универсальный.

СВЕДЕНИЯ:

• ФИО поступающего_________________________________________________________________________

• Дата и место рождения поступающего _________________________________________________________

• Адрес места жительства (места пребывания) поступающего _______________________________________

• Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)

- ____________________________________________________________________________________

- ____________________________________________________________________________________

• адрес места жительства (места пребывания) родителей (законных представителей)

поступающего_______________________________________________________________________________

• номер контактного телефона (при наличии) родителей (законных представителей) поступающего

1_______________________________________ 2.__________________________________________________

• Язык образования: русский;

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить +):

оригинал аттестата об основном общем образовании

 копия аттестата об основном общем образовании

копия документа, удостоверяющего личность поступающего

копия СНИЛС поступающего

копия документа, удостоверяющего личность законного представителя поступающего

копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

   «____»_______________20___г.                      _______________ /_________________________ /
                                                                                                               (подпись)                     ФИО

✓ С Уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, правилами приёма, правилами для обучающихся, основными

образовательными программами, реализуемыми в учреждении ознакомлен(а):

 __________________   /_____________________________/
                  (подпись)                               ФИО

✓ Даю согласие на обработку персональных данных.

             __________________   /_____________________________/
                             (подпись)                               ФИО

		2024-06-22T14:07:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 6 Г. ТОМСКА